
Smlouva o sdružených
službách dodávky elektřiny

ze sítě NN pro firmy    1/2

(dále jen „Smlouva“) uzavřená dle zák. č. 458/2000 Sb., energetického zákona, 
v platném znění a v souladu se zák. č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, v platném 
znění (dále jen „občanský zákoník“), mezi:

DODAVATELEM

TEDOM energie s.r.o.

Klášterského 731/13

617 00 Brno - Komárov

IČ 03328325 DIČ CZ03328325

Společnost zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně,
oddíl C, vložka 84461

zastoupená  na základě plné moci

Předmět Smlouvy

Dodavatel se zavazuje dodávat Zákazníkovi za podmínek stanovených v této smlouvě do sjednaných odběrných míst (dále jen „OM“) elektřinu

a zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet služby v elektroenergetice a Zákazník se zavazuje za podmínek v této Smlouvě sjednaných odebírat

od  Dodavatele  ve  sjednaném  odběrném  místě  elektřinu  a  zaplatit  Dodavateli  cenu  za  dodanou  elektřinu  a  cenu  souvisejících  služeb

uplatňovanou v souladu s cenovou regulací a dále též DPH, daň z elektřiny a další právními předpisy stanovené daně, poplatky a platby, jejichž

aktuální výše je uvedena v Produktovém ceníku. Elektřina bude dodávána za podmínek uvedených v Produktovém ceníku (dále jen „Produkt“).

ČÍSLO SMLOUVY SM-24-18776

ALTERNATIVNÍ KONTAKTY

Jméno a příjmení  Vztah  Telefon  E-mail

Jméno a příjmení  Vztah  Telefon  E-mail

Vyrovnání přeplatku  Převod na účet Vyrovnání nedoplatku  Bankovní převod

PLATEBNÍ PODMÍNKY A ZPŮSOB ZASLÁNÍ

Platba záloh  Bankovní převod
Číslo účtu  
Počáteční výše záloh  70 000,00 Kč

Četnost záloh  Měsíčně

Způsob zasílání faktur, výzev a dalších právních úkonů  Elektronicky

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky (dále jen „VOP“), Produktový ceník a Ceník ostatních služeb. Podpisem
této Smlouvy potvrzujete, že jste se seznámil se všemi těmito dokumenty.

PRODUKT A PLATNOST SMLOUVY

Produkt T-Spot Individual Doba trvání smluvního závazku  Neurčito

Další smluvní ujednání   

Telefon   

ZÁKAZNÍKEM

STEZA Zlín, spol. s r.o.
IČ   26270986 DIČ   CZ26270986 
Jejímž jménem jedná

- zmocněnec

Adresa sídla

Hradská 888, Zlín 76001 
Korespondenční adresa

Hradská 888, Zlín 76001

Mobil    

E-mail

ZELENÁ ELEKTŘINA

ANO, chci / NE, nechci Zelenou elektřinu



Smlouva o sdružených
službách dodávky elektřiny

ze sítě NN pro firmy    2/2

Platnost a doba trvání Smlouvy:

Smlouva  je  platná  dnem podpisu  obou  smluvních  stran  a  účinná  dnem zahájení  dodávky  do  odběrného  místa  Zákazníka.  Doba  trvání

smluvního závazku začíná plynout dnem účinnosti Smlouvy. 

Pro případ porušení smluvních povinností sjednaných v této Smlouvě nebo VOP si smluvní strany sjednávají smluvní pokuty. V případě porušení

závazku nemít po dobu od zahájení dodávek elektřiny do doby ukončení Smlouvy jiného dodavatele elektřiny a odebírat po tuto dobu elektřinu

výlučně od Dodavatele, nebo porušení závazku neučinit po podpisu této Smlouvy bez jejího řádného ukončení žádné jednání, které by umožnilo

jinému  dodavateli  dodávat  do  sjednaného  OM  elektřinu  Zákazníkovi  před  řádným  ukončením  jeho  smluvního  závazku  s  Dodavatelem,  má

Dodavatel nárok na smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každé OM navýšenou o součin částky 2 000 Kč a počtu měsíců, které od okamžiku

porušení započnou plynout do okamžiku ukončení Smlouvy. Uplatnění smluvní pokuty nevylučuje uplatnění nároku Dodavatele na náhradu škody

ve výši převyšující smluvní pokutu.

Datum a místo podpisu  4.7.2024, Brno

Datum a místo podpisu  4.7.2024, Zlín,

Za firmu STEZA Zlín, spol. s r.o. podepisuje:

Zde podepište

Za Dodavatele Aneta Malatová, na základě plné moci Podpis Zákazníka

SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA

EAN  859182400200889240 Distribuční sazba  C25d Jistič  3 x 500 A

Předpokládaná roční spotřeba elektřiny v MWh VT  56,52 NT  60,12

Stávající dodavatel  E.ON Energie, a.s.

Adresa OM  Tyršovo Nábřeží 4381, 76001 - Zlín

Poznámka



TEDOM 

A. ÚVOD 

1. Poskytováni (sdružených) služeb dodávky elektřiny nebo (sdružených) 
služeb dodávky zemního plynu vám, jakožto Zákazníkovi, se řídí smlouvou 
o sdružených službách dodávky elektřiny a/nebo plynu (dále jen .Sdružená 
smlouva") nebo smlouvou o dodávce elektřiny a/nebo plynu (dále 
jen .Smlouva pouze o dodávce"). Sdružená smlouva nebo Smlouva pouze 
o dodávce dále také společně jako .Smlouva", se řídí těmito Všeobecnými 
obchodními podmínkami (dále jen „VOP") společnosti TEDOM energie s.r.o., 
IČ: 03328325, se sldlem Klášlerského 731113, Komárov, 617 00 Brno (dále 
jen „Dodavalel") a ceníkem pro vámi vybraný produkt ve Smlouvě (dále jen 
• Produktový ceník") a Ceníkem ostatních služeb. 

2. Zákazníka a Dodavatele dále označujeme jako .účastník/Účastnici". 
Elektřinu a zemní plyn dále označujeme jako „Komodita/Komodity". 
Komoditu Vám budeme dodávat za podmínek stanovených v Produktovém 
ceníku vámi vybraného produktu z naši nabídky (dále jen ,Produkt"). 

8. SMLUVNI VZTAH 

1. Náš návrh Smlouvy nemůžete jednostranně měnit. V případě, že náš návrh 
Smlouvy jakkoli změníte, nedojde k uzavření Smlouvy. 

2. Podpisem Sdružené smlouvy souhlasíte s tím, že uzavřeme smlouvu 
o zajištění služby distribuční soustavy s provozovatelem distribuční soustavy 
(dále jen „Distributor") a Distributorovi poskytneme vaše osobní a kontaktní 
údaje. Uzavrenl smlouvy s Distribulorem nám umožni dodávat vám Komoditu 
dle Sdružené smlouvy. 

3. Aktuální VOP, Produktové ceníky a Ceník ostatnlch služeb Jsou pro vás 
trvale k dispozici na www.tedomenergie.cz, nebo si je můžete zdarma 
vyžádat telefonem či e-mailem uvedeným tamtéž. 

4. Náš smluvní vztah s vámi se lidi zejména energelickým zákonem (dále jen
• EZ") a občanským zákoníkem (dále jen .OZ"). 

C. DODÁVKA KOMODITY 

1. Zavazujeme se dodávat vám Komoditu v kvalitě stanovené právními předpisy 
a převzít za vás odpovědnost za odchylku. Vaší povinností je zaplatit nám za
dodanou Komoditu a související služby v elektroenergetice a/nebo 
plynárenství. 

2. Komoditu dodáváme do vašeho odběrného nebo pledávaclho mista (dále 
jen „OM") ve sjednaném množství, jinak podle vašich potreb, a v souladu 
s hodnotou rezervovaného příkonu nebo hodnotou hlavního jističe před 
měřicím zařízením v případě elektřiny (dále jen „Elektroměr"), v případě 
plynu s hodnotou rezervované kapacity před měřicím zařízením (dále jen 
.Plynoměr") sjednanou ve smlouvě o připojeni s Distributorem. Dodávka 
se uskutečňuje v souladu s pravidly provozováni distribučnl soustavy 
a podmínkami distribuce Komodity vydanými Distributorem. 

3. Dodávka bude zahájena a muže trvat jen pokud je OM způsobilé k dodávce. 
Zákazník je povinen řídit se pokyny příslušného Distributora k regulaci 
odběru Komodity a strpět jeho oprávněni k provedení omezeni nebo 
přerušení dodávek v případech stavu nouze a činnosti bezprostředně 
zamezujících jeho vzniku. 

4. V době od zahájení dodávky Komodity podle Smlouvy a po celu dobu její 
platnosti je Zákazník povinen nebýt smluvní stranou účinného smluvního 
vztahu s jiným dodavatelem, podle kterého by měla být dodávána Komodita 
do OM uvedeného ve Smlouvě. Porušením této povinnosti zaniká naše 
odpovědnost za odchylku. Po podpisu této Smlouvy nesmíte bez jejího 
řádného ukončení učinit žádné jednání, které by umožnilo jinému dodavateli 
dodávat Komoditu do vašeho OM. 

5. Dojde-li k přerušení nebo omezení dodávek Komodity ze strany našich 
dodavatelů nebo některého z dodavatelů našich dodavatelů, z důvodu vyšši 
moci, obchodních restrikci nebo z jakéhokoli jiného důvodu, jsme oprávněni 
Vám plerušit, omezit nebo ukončit dodávky Komodity, přičemž v takovém 
plípadě vám vůči nám nevznikají žádné nároky z pon.,šení Smlouvy. 

6. Vyjde-li po uzavřeni Smlouvy najevo. že jste vůči předchozlmu dodavateli 
Komodity v prodlení s úhradou jakékoliv platby, nejste nebo nebudete 
schopen plnit své závazky ze Smlouvy, máte jiné neuhrazené pohledávky po 
splatnosti vůči 3. osobám, jste povinným, případně jste dlužníkem nebo 
povín,ným v probíhajícím exekučním či insolvenčnim řizení, a/nebo pokud 
si to Učastníci sjednali, jste povinen poskytnout nám za účelem zajištění 
budouclch pohledávek jistotu ve výši trojnásobku předpokládané měsíční 
zálohy (dále jen „Jistota"), a to nejpozději do pěti dni od doručení naší 
žádosti. Nesložíte-li Jistotu včas a v plné výši, jsme oprávněni pozastavit 
dodávky Komodity. Jsme oprávněni jednostranně složenou Jistotu započíst 
na jakoukoliv pohledávku za vámi, s jejíž úhradou jste v prodlení delším než 
15 dni, o čemž jsme povinni vás informovat. Nedohodneme-li se jinak, jste 
povinen do 15 dnů od doručeni naší výzvy doplnit Jistotu na póvodni výši. 
V pFípadě, že Jistotu v požadované výši včas nesložíte nebo ji nedoplníte na 
púvodnl výši, jedná se o podstatné porušeni vaší povinnosti a my jsme 
oprávněni od Smlouvy s okamžitou účinností odstoupit. Jistotu, resp. její 
nevyčerpanou část, vám vrátíme do 30 dnů od ukončení Smlouvy. 

7. Máte povinnost poskytnout nám jakékoliv informace, potřebné pro plněni 
Smlouvy. na naši žádost nám bez zbytečného odkladu předložit dokumenty 
prokazující vaši schopnost plnit veškeré platební závazky vyplývajlci 
ze Smlouvy (zejm. výpis z Centrální evidence exekucí a insolvenčního 
rejstříku, který dokazuje, že vůči vám nejsou vedeny exekuce nebo nejste 

Všeobecné 
obchodní podmínky 

1/2 
v úpadku) a činit všechna jednání nutná pro úspěšné provedeni změny 
dodavatele. Pokud nám tuto součinnost nebudete řádně poskytovat, jsme 
oprávněni odstoupit od Smlouvy. 

8. Pokud se dopustíte neoprávněného odběru Komodity, má Distributor 
povinnost přerušit nebo ukončit dodávku. Plerušení nebo ukončeni 
dodávky Komodity provede plíslušný Distributor na naši žádost a na vaše 
náklady. Pli plerušení nebo ukončeni dodávky Komodity, ke kterému 
došlo v souvislosti s porušením smluvních povinností, vám nevzniká právo 
na náhradu škody a/nebo ušlého zisku. 

9. Zákazník uděluje Dodavateli předem souhlas s postoupením Smlouvy 
podle§ 1895 OZ . 

D. PRODUKT A CENA 

Cena za dodanou Komoditu je uvedena ve Smlouvě nebo v Produktovém 
ceníku vámi zvoleného Produktu. Cena zahrnuje DPH, daně a poplatky 
stanovené právními předpisy. Pokud jsme spolu uzavřeli Sdruženou 
smlouvu, jste povinni hradit i cenu služby distribuční soustavy a další 
regulované platby. Pokud od nás odebíráte plyn, budeme po vás 
požadovat také zaplacení poplatku za zajištění bezpečnostního standardu 
dodávky, který bude vypočten jako součin našich nákladů na zajištění 
bezpečnostn Iho standardu dodávky pro dané období na jednu prodanou 
MWh a vašeho odběru plynu v MWh. Poplatek za zajištění 
bezpečnostního standardu bude zahrnut do vyúčtováni sdružených 
služeb dodávky plynu. 

2. Zrušíme-li váš Produkt, informaci uveřejníme nejméně třicet dnů předem 
a ve stejné lhůtě vás budeme informovat, na jaký Produkt budete 
převedeni. Námi navržený Produkt nemusíte pnjmout, z naši nabídky 
si můžete vybrat jakýkoliv jiný, jehož podmínky splňujete. Případně 
můžete vypovědět smlouvu za podmínek uvedených níže v odst. H.2 . 

3. Pokud přestanete v době trvání Smlouvy plnit podmínky Produktu 
uvedené v příslušném Produktovém ceníku, máme právo odstoupit 
odaSmlouvy. 

4. Pokud požadujete dodávku Komodity osvobozenou od daně, jste povinni 
nám doložit, že jste držitelem povoleni k nabytí Komodity osvobozené 
od daně. Jinak vám budeme účtovat cenu včetně všech daní. Zánik 
či zrušeni povolení jste povinni nám písemně oznámit. 

E. FAKTURAČNI OBDOBÍ A PLATEBNI PODMÍNKY 

1. Fakturační období je vymezeno pravidelnými odečty měřicích souprav 
v odběrném místě. 

2. Faklury vystavené z naší strany jsou splatné do 14 dnů od data vyslavenl. 
Plipadne-li poslední den splatnosti na den pracovního klidu. posouvá 
se splatnost faktury na nejbližší následující pracovní den. Termínem 
úhrady se rozumí datum připsáni částky na účet příjemce. 

3. Na úhradu odebrané, ale dosud nevyfakturované Komodity se zavazujete 
platit v náš prospěch zálohy dle plánu záloh. platebního kalendáře nebo 
zálohových faktur vydaných na následující zúčtovací období. Zálohy 
nastavujeme podle množství odebrané Komodity a pravidelně 
kontrolujeme jejich výši. V plipadě potreby výši záloh upravujeme 
s pnhlédnutím na vývoj cen a dalších faktorů, ovlivňujících budoucí 
náklady na spotřebu, nejvýše však v rozsahu důvodně předpokládané 
spotřeby Komodity. Změní-li se v průběhu zúčtovacího období množství 
odebírané Komodity, cena Komodity či charakter odběru, jsme oprávněni 
změnit výši, počet a splatnost záloh. 

4. Rozdll mezi zálohou a skutečnou cenou dodávky se vyrovná na základě 
vystavené faktury s tím, že doplatek Zákazník uhradl v pledepsaném 
termínu splatnosti. Pfípadné pteplatky do částky 100 Kč použijeme 
na úhradu záloh na další období, nad tuto výši je do 30 kalendářních dnů 
automaticky vracíme na účet Zákazníka, určený ve Smlouvě k tomuto 
účelu. 

5. Své platby jste povinni uhradit do data splatnosti a označit našim 
variabilním symbolem. 

6. Dostanete-li se po ukončeni Smlouvy do prodlení se zaplacením jakékoli 
pohledávky, jste povinni nám uhradit poplatek ve výši 30 % z dlužné 
částky, nejméně však 350 Kč, budete-li nám dlužit do 10.000 Kč (včetně); 
budete-li nám dlužit více, jste povinni nám uhradit poplatek ve výši 20 % 
z dlužné částky, maximálně však 5.000,- Kč. K poplatku bude připočtena 
DPH. Poplatek slouží ke krytí části nákladů naavymáháni. 

7. Pokud bude vaše faktura vystavena v eurech, použijeme u položek 
fakturovaných v českých korunách (zpravidla položky distribuce) pro 
přepočet kurz ČNB střed platný ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

F. KOMUNIKACE A DORUČOVÁNI 

1. Pro komunikaci s námi móžete používat ty1o formy komunikace: 
prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb, osobní pledáni 
písemnosti, elektronickou zprávu nebo zprávu SMS zaslanou 
na kontaktnlčíslo mobilního telefonu. Kontaktní adresy, telefony a e
mailové adresy jsou uvedeny ve Smlouvě a na stránkách 
www.tedomenergie.cz. 

2. Preferovaný způsob kontaktu z naší strany si zvolíte na Smlouvě. 
V průběhu smluvního vztahu ho můžete kdykoliv změnit. My se budeme 
snažn vaši volbu respektovat. 

TEOOM Ol'lfflg10 sro, KIM!é�k41ho 731/13, 617 00 Brro-Komarov 
Společno!iol zapsar"lá v OR vedeném u KraJského soudu v Brně, oddil C, 'M>Žka 84461 lČ 03328325. DIC: CZ03328325 



3. Kontaktovat vás muzeme telefonicky, prostřednictvím SMS, či ji�ými 
technickými prostředky. Váš telefonický požadavek můžeme v zaJmu 
ochrany vašich zájmů odmítnout, pokud nebudeme mit jistotu, že hovoříme 
skutečně s vámi. Důležitá vyrozuměni budeme zasila! na vaši a-mailovou 
adresu nebo dopisem, proto vždy udržujte svoje kontaktní údaje aktuální. 

4. Veškerá sděleni týkající se Smlouvy se považuji za doručená, pokud byla 
odeslána na poslední známou kontaktní adresu sdělenou Zákazníkem. 
Účinky doručeni nastanou i v případě, že druhý Účastník odmítne zásilku 
přijmout nebo pošla vrátí zásilku jako nedoručitelnou. V lakových případech 
sjednávají Účastníci, že účinky doručení nastanou následující den po dni, ve 
kterém se nedoručitelná zásilka vrátila odesílateli. 

5. Potvrzujete, že se můžeme spolehnout na to, že e-maily nám adresované 
z vašeho e-mailu uvedeného ve Smlouvě, jste napsali vy. 

G. REKLAMACE A ŘEŠENI SPORŮ 

1. Reklamace musí být doručena písemně a musí obsahoval vaši identifikaci 
(např. zákaznické čislo, variabilní symbol faktury) a přesný popis skutečnosti, 
které jsou předmětem reklamace. Reklamaci uplatněte co nejdříve, pokud ji 
neuplatníte 30 dnů od obdrženi faktury, váš nárok na reklamaci faktury 
zaniká. 

2. Reklamaci prošetříme a do 15 dnů od jejího doručeni vás budeme informovat 
o výsledku. U reklamaci souvisejicich s distribuci Komodity, například u 
reklamace měřeni spotřeby, se tato doba prodlužuje o dobu vyřizování s 
Distributorem. Při oprávněné reklamaci provedeme vzájemné vypořádání v 
platbách do 15 dnů od jejího vyřízeni. 

3. Podáni reklamace nemá odkladný účinek na splatnost faktury a povinnost 
hradil předepsané zálohy ve lhůtě splatnosti. 

4. Zákazník v postaveni spotřebitele má právo na mimosoudní řešeni 
spotřebitelského sporu ze Smluv. Své návrhy může zákazník uplatnil u ERÚ 
(www.eru.cz), případně u Ceské obchodní inspekce (www.coi.cz), které jsou 
orgánem příslušným spotřebitelské spory v rámci své působnosti 
rozhodovat. 

H. ZMl:':NA VOP, PODMINEK PRODUKTU A CENY 

1. Máme právo měnil VOP. Produktový ceník i Ceník ostatních služeb. Takovou 
inform3ci uveřejníme nejméně třicet dnů před dnem účinnosti 
na www.tedomenergie.cz. 

2. O zvýšení obchodní složky ceny, ceny za službu obchodu v případě Produktů 
se spotovou cenou, zásadních změnách VOP. Produktového ceníku či 
Ceníku ostatních služeb vás vždy info,mujeme smluveným způsobem 
komunikace. v takovém přlpadě jste oprtvněni Smlouvu nejpozději deset 
dnů plede dnem účinnosti změny vypovědět s účinnosti k poslednímu dni 
přede dnem účinnosti změny. 

3. Právo na výpověď Smlouvy dle předchozího odstavce nevzniká při zvýšení 
ceny distribuce, která je cenou regulovanou. nebo daní a poplatků. Změnou 
VOP. Produktového ceníku a Ceníku ostatních služeb podléhající povinnosti 
Dodavatele informoval Zákazníka neni aktualizace z důvodů změny údajů, 
které jsou čistě informačního charakteru a nejsou určeny dohodou Účastníků 
(např. identifikační údaje, název Produktu) nebo z důvodu zajištěni souladu 
s obecně závaznými právními pledpisy. 

I. PLATNOST SMLOUVY A JEJ( UKONČENÍ 

1. Pokud neni ve Smlouvě uvedeno jinak, je Smlouva uzavřena na dobu 
neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíců. Výpovědní lhůta začíná běžet od 
prvního dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém je doručena písemná 
výpověď k nám jako Dodavateli. Zákazníci v postavení spotřebitele, kteří 
odebírají Produkt, jehož cena je přímo závislá nebo odvozená od změn ceny 
Komodity na organizovaných trzích s elektňnou nebo plynem, jsou oprávněni 
Smlouvu vypovědět s výpovědní lhůtou 1 měsíc, která počíná běžet od 
prvního dne měsíce následujíclho po měsíci, ve kterém je doručena písemná 
výpověď k nám jako Dodavateli. 

2. Pokud je Smlouva uzavtena na dobu Lrčitou, je toto období uvedeno 
ve Smlouvě. Uplynutím určité doby, na kterou je Smlouva uzavfena, Smlouva 
nezaniká, ale mění se na Smlouvu na dobu neurčitou. Nemá-li kterýkoli z 
Účastníků zájem na prodloužení Smlouvy na dobu neurčitou, je povinen 
nejpozději 3 měsíce před uplynutím ujednané určité doby doručit druhému z 
Účastníků výpověď Smlouvy. 

3. V případě, že Smlouvu ukončíte mimo výše uvedené terminy, budeme muset 
bohužel uplatnit sankci. která je stanovena ve Smlouvě. 

4. Účastnici mohou od Smlouvy odstoupit i v plípadě podstatného 
či opakovaného porušení Smlouvy a v případě zahájení insolvenčniho řízení 
ohledně Zákazníka, nebo pravomocného 1ozhodnutí o úpadku Dodavatele. 
Od Smlouvy jsme oprávněni odstoupit zejména v případě, vašeho porušení 
platebních povinnosti, které nenapravíte ani po výzvě k nápravě. 

5. Pokud vám zaniklo vlastnické nebo užlvacl právo k odběrnému místu, jste 
oprávněni Smlouvu vypovědět. V takovém případě výpovědní doba čini 
15°dnů a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího poté, co nám 
bude vaše výpověď doručena. 
6. Pokud Smlouvu uzavřel Zákazník v postavení spotřebitele s Dodavatelem 

distančním způsobem nebo mimo jeho obchodní prostory, je oprávněn 
vypověděl smlouvu až do 15. dne po zahájení dodávky Komodity. 
Výpovědní doba činí 15 dnů a začíná běžet prvním dnem měsíce 
následujlclho po doručeni výpovědi. 

Všeobecné 
obchodní podmínky 

2/2 

7. Byla-li Smlouva uzavřena mimo obvy�lé prostory dodavatele nebo 
distančním způsobem, může Zákazník v postavení spotřebitele od 
Smlouvy odstoupit do 14 dnů od jejího uzavřeni. 

8. Veškeré úkony smělujicl k ukončeni smlouvy (odstoupeni, výpovědi) 
musíte učinil písemně. Pokud si však výpověď Smlouvy před jejím 
skončením rozmysllte, můžeme se na pokračováni Smlouvy domluvit 
i telefonicky. 

9. V případě, že dojde k předčasnému ukončení smlouvy nebo dodávek 
Komodity z důvodu uvedeného v článku C.5 nebo z důvodu ukončeni naši 
činnosti jako obchodníka s komoditou, nevznikají Vám vůči nám nároky 
na náhradu škody, ať už z důvodu vyšších cen u dalšího dodavatele 
komodity nebo z jakéhokoli jiného důvodu. 

J. ÚROKY Z PRODLENI A DALŠ( SMLUVNI POPLATKY 

1. Při prodlení s úhradou kterékoliv splatné pohledávky vzniká Zákazníkovi 
povinnost zaplatit smluvní úrok z prodlení ve výši 0,04 % z dlužné částky, 
a to za každý den prodlení až do zaplaceni. Toto ustanoveni se netýká 
smluvních vztahů se spotřebiteli, kteří jsou povinni uhradil zákonný úrok 
z prodlení ve výši stanovené pllslušným právním pledpisem. 

2. v případě, že se dostanete do prodlení s placením, jste nám 
za vystavování upomínek povinni zaplatit smluvní poplatek dle platného 
Ceníku ostatních služeb. 

3. V situacích, kdy dojde k zahájeni přerušení dodávky Komodity do vašeho 
OM nebo k jejímu přerušeni či obnovení dodávky nebo ukončení dodávky, 
se zavazujete uhradit poplatky spojené s :ěmito úkony ve výši stanovené 
Ceníkem ostatních služeb, právními pledpisy, případně ceníkem 
příslušného Distributora. 

4. Všechny poplatky, vyjma těch sankčních, jsou uvedeny vč-etně DPH. 
Př změně sazby DPH výši poplatků přizpůsobíme podle aktuální výše 
DPH. 

K. OCHRANA OSOBNICH ÚDAJŮ 

Vaše osobní údaje zpracováváme v souladu s ustanoveními zvláštních 
právních pledpisú, zejména v souladu s nařízením Evropského 
pa�amentu a Rady (EU) 20161679 o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajú. Tyto údaje zpracováváme pro účely 
uzavření Smlouvy, poskytování plnění de Smlouvy, k jejímu ukončeni 
a uplatňování práv ze Smlouvy. 

2. Vice informaci o zpracováni osobních údajů včetně svých práv naleznete 
na našich webových stránkách www.tedomenergie.cz 

L. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Pokud jsou ve Smlouvě, VOP či Produktovém ceníku ujednání, která 
upravuji rozdílně stejnou problematiku. maji ujednání ve Smlouvě 
přednost před ujednáními Produktového ceníku a ujednáni 
v Produktovém ceníku před ujednánlmi VOP. 

2. Ve věcech neupravených Smlouvou, VOP, Produktovým cenlkem 
či Ceníkem ostatních služeb se postupuje dle pflslušných právních 
předpisů. 

3. Ukáže-li se nebo stane-li se některé ustanovení Smlouvy, VOP nebo 
Produktového ceníku neplatným nebo nevykonatelným, nemá taková 
neplatnost nebo nevykonatelnost vliv na platnost a vykonatelnost 
ostatních ustanovení. Učastnici sjednávaj', že v takovém případě nahradí 
neplatné nebo nevykonatelné ustanoveni takovým platným nebo 
vykonatelným ustanovením, které v maximální míře zachová záměr 
neplatného nebo nevykonatelného ustarovení. Totéž platí i pro případ 
eventuální smluvní mezery a změny platnosti dotčených právních 
předpisů. 

4. V případě více OM Zákazníka dle Smlouvy platí jednotlivá ustanoveni 
Smlouvy, VOP a Produktového ceníku, pokud nenl stanoveno jinak, zvlášť 
pro každé OM. 

5. Pli uzaviránl, změně nebo ukončováni Smlouvy či pn dalším písemném 
styku lze náš podpis nahradit kopií. Pokud pn těchto úkonech pověřujete 
zmocnitele, budeme od vás vyžadovat doloženi plné moci v písemné 
podobě. 

6. Tyto VOP nabývají účinnosti dne 1.1.2023. 

1 EOOM energie sro , Ktášterskeho 731113, 617 OCt 8mo-Kom3tcv 
Spoletnost zaPSana v OA vooenem u Kra1ského soudu v Brné. odd.I C, v102.1<a 84461 IC 03328325. 01C CZ0332832o 



TEDOM 
 

Ceník ostatních služeb 
Účinný od 1. 71. 2022 

POPLATKY ZA UPOMÍNKY 

Výzva k úhradě (1. upomínka) 

2. a další upomínka 

POPLATKY ZA ÚKONY SPOJENÉ S PŘERUŠENÍM 

DODÁVEK, MARNÝ VÝJEZD TECHNIKA 

Náklady spojené se zahájenlm procesu přerušení 

dodávky'! 

Poplatek za znovupřipojení odběrného místa', 

Marný výjezd technika>l 

POPLATEK ZA VYSTAVENÍ MIMOŘÁDNÉ VYÚČTOVACÍ 

FAKTURY 

Dle zákona (např. k 31. 12. nebo při ukončeni smlouvy) 

Ostatní případy11 

POPLATKY ZA OSTATNÍ SLUŽBY 

Poplatek za individuální (ruéni) zpracování platby 

Poplatek za sjednání splátkového kalendáře 

Poplatek za vrácení přeplatku formou poštovní 

poukázky'! 

Poplatek za vystavení opisu dokumentu 

POPLATEK ZA NEUHRAZENÍ POHLEDÁVEK 

SPLATNÝCH PO UKONČENÍ SMLOUVY 

ůčtování poplatku za neuhrazení pohledávek 

splatných po ukončení smlouvy se řídí 

výší dlužné částky včetně DPH 

Dlužná částka 

� 10 000 Kč

> 10 000 Kč

' I 

' I 

' I 

Cena bez DPH 

zdarma 

290,00 Kč 

Cena bez DPH 

400,00 Kč 

800,00 Kč 

600,00 Kč 

Cena bez DPH 

zdarma 

100,00 Kč 

Cena bez DPH 

50,00 Kč 

200,00 Kč 

40,00 - 90,00 Kč 

150,00 Kč 

Cena bez DPH 

30 % z dlužné částky, 
minimálně 350,00 Kč 

20 % z dlužné částky, 
maximálně 5 000,00 Kč 

o lm@ a

Cena včetně DPH 

zdarma 

290,00 Kč 

Cena včetně DPH 

484,00 Kč 

968,00 Kč 

726,00 Kč 

Cena včetně DPH 

zdarma 

121,00 Kč 

Cena včetně DPH 

60, 50 Ké 

242,00 Kč 

40,00 - 90,00 Kč 

181,50 Kč 

Cena včetně DPH 

30 % z dlužné částky, 
minimálně 423,50 Kč 

20 % z dlužné částky, 
maximálně 6 050,00 Kč 

0 Zákaznik zároveň hradi veškeré souvísející poplatky účtované příslušným provozovatelem distribuční/přenosové soustavy. 

,i Ůčtováno, i pokud byl technikovi pouze vystaven pracovní plíkaz. 

,, ůčtováno dle aktuálního sazebníku Ceské pošty. Uvedené částky jsou platné k 1. 11. 2022. 

Sazba DPH je účtována dle účinných právních předpisů. Ke dni vydání tohoto Ceníku ostatních služeb činí 21 %. Sankční poplatky a základní 

poštovní služby a s ní související doplňkové služby nepodléhají účtováni DPH. 

TEOOM energie s.r.o. 
Klášterského 731/13, Komárov 

617 oo Brno 

IČ 03328325 
DIČ CZ0332832S 

IO datové schránky nfrm82y 

Společnost zapsána u KS Brno, 
oddil C, vložka 84461 



TEDOM 

T-Spot lndividual
Spolehlh/6 dod6vka elektilny I lndlvlduAlně atanovanou ani D slu!hy obchodu 

Jsme 1111>1lnl dodavatele s llnlllli!nlm damlm skUp.-iy TEOOM 

Produktový cenlk pro firmy, ceny platn6 od 1.1.2024 0111�1 ÚZ8lnl EG.O, a.s. 

C01d C02d C03d 

Obchodnl aazba Kluik 

C2Sd C26d 

Akumulace 

C27d 

Bekl!O
mobll 

C35d C4Sd C46d C55d C56d C82d 

Kombi Plfmolop Topeni Tepeln6 6-rpadlo 

Cena za dod6vku VT (IWMWII) 
C- allov6 eleldllny pn, � VT I NT • pn, ,,.ecllny dlelltbuent nmy I• eldona z ceni alod llelt1iln)' oetovant „ hocll�II cen 
cloamn9dl obchocloVAnllll na dennlm wllloobdlodnllll lrllu • lndMdu6lnl -��a alldl,y obchodu w "i"I 250 Kt 
INrz DPH I 302.50 Ke veellll DPH1 • t lotWII. 

Cana ia doCWwku NT (KtiMWh) 

$lál9 plat (KtJml■lc) 119,00 119,00 119,00 119,00 
(143,99) (143,99) (143,911) (143,99) 

119,00 119,00 
(143,99) (143,119) 

119,00 
(143,99) 

119,00 119,00 119,00 
(143,119) (143,99) (143,99) 

119,00 119,00 
(143,99) (1-43,99) 

[Ó 
E1111rgeta razumlm•

porad! vém nail zkuienl 
energellctl poradci 

Podpis smlouvy 
osobně nebO on-line 
z pohodli dOmova 

Vlevyffdlmeuvis 
m,tně výpovědi 
u slévajlclho dodavalele 

 tel.:

o on@ a

Podmínky produktu 

1. Produk1 T-Spot lndM4lal Je� nabldka uanll vjt,radnl 11)4,raným z.6kcnlk0m. 
2. Elektllnu pro • nakupuj- clon pl'ad dod6vkou na dennlm --.odnlm, tzv. &pol.,...,,, tmu. 
3. Spotowu canou ataktftny • rozuml cana alol/6 aleldllny utecMni pro kllldou hodinu dod6vky zv1611'. c

kalcl6 hodiny .. -· cen6 ...,_,. impllcilnl aukci 1111 dennlm 1lhu aijll'OYIIIOU o.,...,.m trhu OTE, 
a.a. Výle cen je k dl1pazlcl na adlue: httpe1/www.ole-cr.cz/Cl/stlllilllka/rocnl-zpr11Ya 119 zde zvelej""1M> 
exaiiavwn aouboru na KIiu .DT ČR" 119 1loupci .r pod n6zvern .MarglMlnl cena ČR (EUR/MWII)". Vjlledn6 
..,. elektllny Je tvorena z matgJMlnich cen nt� pro kafdou hodinu • aoui!inam rúln6 spall'aby 
polkylnut6 z milenl. Cany ni UYllden6m odkaze jsou v aur11Ch, na CNk6 koruny•• prepoenaJi ak1uMn6 
platným kul2llm CNB ati'ad, který J• k diapozid na adNM: tflpa://WWW.cnb.C2/c:a/. 

4. K 'IYPoaanil cen1 ..,.. -■k1i'lny trwwpn!'Mi l'fiWma .,.... u ll!ulby obchodu a lltlý m1an; p111. Jejich 
11911 „Jdtle v pll9Jlrwm mnllcu. 

5. V pl!padi dwulllffnlch dillrlbu&lct, __, J• cena ...,_. eleldllny lli!to"'n■ lllljni pro vyaok9 I nlzlcy tadf. 
6. Pokud rntla m6r.nl apollebV typu .'7 (..,.. odb&M mla1D nenl -no 1Zv. c�m mll'tkem • 

p,ůbihollým mll'llnlm 1Ypll .A" nabo ,B'), Je vale hodlnov6 epollwbe 11a,-n• dle typovtho ciagramu 
docUivky. JedMI • o modelový plildad apot19by 11ar,-,j OTE, u, na áld9d6 lkulei!ných m6leni v 
odblrnjdl mlmcll podobn6ho typu. 

7. SrnloUvu tze uzavnt 1111 dobll neuri!itou nebO urtitou • wzanOIII na 1, 2 nabo 3 roky. V pllpadl IINOUvy na 
dobu Ul&Ou „ po dobu \/6zarmll vjle ceny a lluibv obdlodu n■mtnl, je lbcnl Nlljpcrzdlj 30 kalencMl'nlch 
dnů pfad koncem pllllnosti !ilCnic:h ca, ai niltlle ljednat ltiovolnj produkt z nall aktu61nl nabldlcy IMldan6 na 
www.ledomenergla.cz. Pokud li Jni piodukt z Jak6hokoKv dCivodu nevybeme, budlma 11"'1 dodtvll za 
podm(nek produktu Spol atandlrd, jehot podmlnky J- I bUdou zvef9jniny ni naik:11 Wllllovjch atr6Ncich 
www.t-nergle.cz. 



'TEbOM Kompletní produktový ceník: 

T-Spot Individua) pro firmy

Ollchodnl ceny 
OiatrlbuCnl 1a1be 

Obe:hodnl sazba 

C01d C02d 003d 

Kl„ik 

Distribuční území EG.O, ·�-

C25d C26d C27d C35d Co45d CClld C55d C56d C62d 
Elektro- vefe.íni AKU mobil Komti Pl'!motop Topeni T epeln6 ilerpadlo osvilfenl 

Cen■ alCMI elekt"ny J• pro VT I NT lloiena z ceny allow elaktliny llttov„6 dle hodlnov9cll cen dol■!enjch obctlodO\Wllm na dennlm 
11911coobchodnim trhu • lndividuMni Mnown6 c■ny ze lklllly obchodu, viz prvnl 11,.,, Ptoduktoriho c■nlku. 

,. 

B 

Cena a dodlMw VT (l(tJMWh) 

Cena za docUllllw NT (Kt/MWII) 

Sl#ý plat (K6'm6slc) 119,00 119,00 119,00 
(143,99) (143,99) (143.99) 

119,00 
(143,99) 

119,00 119,00 
(143,99) (143.99) 

119,00 
(143,99) 

119,00 119,00 
(143,1111) (143,99) 

119,00 
(143,99) 

119,00 119,00 C (143,99) (143,99) 

Regulovsn6 �, plaW od 1.1.2024 
Olllllbu&II aazb■ 

Cena z■ distribuci VT 

Cena z■ distribuci NT 

C01d 

.._1&11 plllllla • Nz■f\lovanj pftkon (IWmklcJ 
.lilie do 3•10 A• do 1•25 A vtetni 52,00 

1�-92! 
Jiat1en1d 3•10 A• do 3•16 A veetn6 84,00 

t101.�, 
.htienad 3•18 A ado 3•20 A Wlllll6 104,00 

112:5.84) 
.h1ie nad 3•20 A• do 3•25 A webli 131,00 

- -- - (158.,511 
Jiňe nad 3•25 A■ do 3•32 A v6eln6 187,00 

___ @.12,07: 
Jblie nad 3•32 A• do 3"40 A llilelni 209,00 

;252,89) 
261,00 

C02d 

2924,73 
(3538,92) 

126,00 
11!52.481 
201,00 
\2�_21 
251,00 
:303,71 
314,00 
379,114 
402,00 
.486,43 
S03:0l7 
(608,83> 
829,00 

003d C25d C26d C27d 
Dfa!ribu-6 mnobM lleldftny (KflMWh) 

1627,46 2854,26 1478,28 2854,28 
(1988,23) (3453,85) (1'188.72) (3453,65) 

797,00 
,964 37j 

1274,00 
jl541_64L 
1593,00 
(1927,53) 
1991,00 
!240i 111 
2549,00 
1_3084 211) 
3186,00 
,38.011) 
3983,00 

450,43 "450,43 "450,43 
($46,02) (545,02) (546,02) 

188,00 470,00 178,00 
,227,481 1661701 •215 38i 
300,00 752,00 285,00 
,36300 im,1121 P"',85) 
375,00 940,00 356,00 
•.'53,75) 11137,.a) 430,76) 
489,00 1175,00 446,00 
(567,49 (!_421,75) •5311,!18) 
600,00 1503,00 570,00 
(728.oo, (1118,83! '.8811,10) 
750,00 1879,00 713,00 
�.so, 12273.59 illll2,73) 
938,00 2349,00 891,00 

C35d 

1264,71 
(1530,30) 
450,43 
(545.02) 

488.00 
1510.4'.; 

781,00 
,1145,011 
977,00 

C45d 

679,78 
(822,51 ) 
450,43 
(545.02) 

489,00 
�1.89/ 
782,00 
•9'822/ 
9n,oo 

11192, 17; ______ ;1182,17J 
1221,00 1222,00 
1477,41, :,14?�.82) 
1563,00 1564,00 
111111,23 J.1892,441 
1954,00 1955,00 
·2394,34 _!23115.551 
2442,00 2444,00 

C46d 

3846,57 
(4864,35) 
450,43 
(545.02) 

489,00 
1591.l!!!i 
782,00 
1"46 22 
977,00 
!1182. 17: 
1222,00 
1478,821 
1564,00 
j1892�1 
1974,00 
:2388,54! 
2492,00 

C55d 

879,76 
(822,51) 
450,43 
(545,02) 

489,00 
159!.611, 
782,00 
·��
977,00 
;1182,171 
1222,00 
[1418,621 
1564,00 
1111112,44)_ 
1955,00 
,2385,55) 
2444,00 

C56d C82d 

679,78 593,08 
(822,51) (717,83) 
'50,,U-
(545.02) 

489,00 161,00 
.!!i!ll! 11948.ll_ 
782.00 257,00 
194622j . -�1_Q,97i 
9n,oo 321,00 

11182,17) 1.3811.41) 
1222,00 401,00 
.l!Z!,�.l. 1485,2:ll.... 
1564.00 514,00 
!1892,44 
1955,00 

1821,114) 
642,00 

(23115,55' \718,82) 
2444,00 803,00 Jiatle nad 3"40 A a do 3"50 A včetn6 

..J.15 Bjl_ }81_Qij �19431 -'�98,_l214229J 
329,00 792,00 5018,00 2960,00 

J1C17ll1J. 
1123,00 

'2964..82! �7.2!! ,;!Q:15.l2.L_,�1.24l _J2957J4J l!ln.831 
Jlatiě nad 3-SO A a do 3"63 A llileln6 

.lidi! nad 3•83 A a do 3"80 A� 

Jistie nad 3•80 A a do 3•100 A W9ln6 

J,ltii! nad 3•100 A a do 3•125 A veetn 

Jistle nad 3•125 A • do 3•160 A llileln 

.11.ue nad 3•160 A a katd9 1 A 

Jiatie nad 1 "25 A za k■tdf 1 A 

Os1atnl slullly I dani 
Sya16mow alu!by (KMIWh) 
QÍnool--tllU OTE 
(l(ě/cd,lm6malal!nlolc) 
POZE 

Da/I z •ktliny (KflM'MI) 

Celkovtoen1 

Cena w VT (l(M,1Wh) 

C.. v NT (l(l!IMWh) 

S1ti plll1bV (KO/millc) 

•.398,DIIJ 
418,00 
',�.z�, 
52.2,00 
!831,821 
653,00 
:7110,131 
835,00 

j1010.� 
5.22 
!,.8.�; 
1,74 
(2,11) 

1181,00 3077,00 3079,00 3235,00 
�9S&.32J \e07118) \1421101) ;.3581 eo1 ,1358831 
1006,00 6372,00 1500,00 3758,00 � 

13723,1] 
s�fE.i� 

13914,3SJ 
3907,00 4477,00 

.l�17,� !]710Ii1. ---��5�_, ("5'7.._18). 1!25,411) 
1257,00 7965,00 1875,00 4698,00 1782,00 

14727,47\ 4731,10) 6417, 171 
4884,00 4887,00 

11520.971 19837.1!61 :.2298751 ,_6884581 t215&.22J. 
6716,00 

15909.841 15913.271 181:29,38 
1571,00 
111100.911 
2011,00 
:2433,31,! 
12,57 

,_1!_5 211 
4,19 
(5,07) 

11956,00 2344,00 5873,00 2228,00 
112046,18! ,2838.241 17108,331 ,2885,1181 
12744,00 3000,00 7517,00 2851,00-

8105,00 6109,00 10258,00 
!7387,051 17391.881 112412.181 
7814,00 7819,00 18851,00 

115420�� !110115 571 ,3449.71 
79,65 18,75 17,82-

111454,� � �7Jl_ 

\9638 
26,55 
(32, 13) 

48,98 
.2289 15885 2158 
6,25 15,86 5,94 
(7.58) (18,95) (7,19) 

48,84 
,59,tOL 
16,28 
(19,70) 

212,82 
(257,51)__ 

4.14 
(5,01) 

48,87 105,32 
,1111,131. t127"44i 
16,29 35,11 
(19,71) (42.48) 

Cena podle jlatilia: 84,7 Kl! ba OPH (102,491<i1 • OPH) za ..,p6r/mkic 
nebo cen■ podle apoll'eby: 405 00 Ke bez DPH í508,95 Kl! a DPH) za MWh 

28,3 
(34,24) 

A+O+G+K 

B+E+G+K 

a1jJj plat z C + platba a raz■rvovenj pnkon z F + OTE z H + I nebo J 

3079,00 3079,00 1011,00 
,372:5,59_• t372:5 5 9J 1223 31 
3910.00 3910,00 1284,00 
,473� 14731 10, .. 1165384.L 
4887,00 4867,00 1605.00 
•!!.!!,2IJ 
8109,00 

[�3.271 _j 11142.05) 
8109,00 2008,00 

73111,llllj [73111,811) 2427,28 
7819,00 7819,00 2568,00 
�99\ t'460991 3107 28, 

48,87 48,87 .. ,a.os 
1,59,1�- .\� .. 13J 119,42) 
16,29 16,29 5,35 
(19.71) (19,71 ) (8,47) 

Saztia pro nemlfen6 odbiry C60d - pevn6-■ diltribuca 76,08 Ke (92,03 l<il) nebo 34,52 Kč (41 ,77 Ke) a lcaldjch (I z■poealýeh) 10 w lnll.,.,..n6ho pftkonu 
nebo 76,0S Kl! (92,03 l(f) z■ odb6m6 m(sto z.a mhlc, 1 to v ávilllolli na apln6nl podm Inek dle platn6ho cenCMlho rozhodnuti ERŮ. 
V'Í'POtET CELKOvé. ROCNI CENY ZA ELEKTAINU 

VT (vyaoký ti�!) = rol!nf apolfeba ve VT • (l • A + O+ G + K) + NT (nlzký tarif)• rol!nl epotfebe v NT • (M • B + E + G + K) 
+ st.i. pl11by" 12 • (C + F de hodnoty )181115■ + Hl 
+ nlHI vjlledek podle YiPoi!lu z NdlcU I • J: podle Jlllea = 12 • hodnot■ 111...,lho Jatlile • po6et f6zl • I. nebo pocle 1potPet,y = odebrln6 mnofstvl eleklllny • J 

Komplltnl cenlk z:ahm'4■ Ngulo,,_,. ceny dle lklu61n6 plalnMID Cenovtho razhodnutt Energatfck6ho ragulal!nlho �ladu, jln6 J10111■1kY ■ dani aOIMHJlcl ■ dodtvkou elektftny. 
VT -l/yl()kj tarif, NT- nlzkj tarif, PtfNt! - rneg1W1111hodn1, kWh• kilowatthodina (1 MWh: 1000 kWh). 
POZE - Podpora obnCMIW!jch zdroji, energie 

TEPO,,. ln--s„ e,r.o. 
l<Wlarwk6ho 731/13, Kom61ov 
617 oo Brno 

IČO! 03328325 
DIČ: CZ03328325 
IO dlti>w schr6nlcy nfrm82y 

Spolal:noll z■pa6na u KS v Brni 
0ddl c. vtotke 84481 

0 

E 

F 

G 

H 
I 
J 
K 

L. 

M 

N 


	Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítě NN pro firmy č. SM-24-18776
	T-Spot Individual

